潮国资［2018］70号
关于持续开展以防蚊灭蚊为重点的
爱国卫生运动的通知
各授权经营单位、委各科室：

现将《关于持续开展以防蚊灭蚊为重点的爱国卫生运动的通知》（潮爱卫[2018]17号）文件转发给你们，请坚决、严格按文件要求执行落实。蚊虫是登革热传播的媒介，各单位要第一时间落实“四方责任”（属地责任、部门责任、单位责任和个人责任），抓好重点任务、重点地段、重点环节的责任落实，采取切实措施，全面部署和持续开展好爱国卫生运动和“清积水，灭蚊虫”行动，有效防止登革热疫情的进一步扩散和传播，切实保障国资系统广大干部职工的身体健康。
附件：《关于持续开展以防蚊灭蚊为重点的爱国卫生运动的通知》（潮爱卫[2018]17号）

潮州市人民政府国有资产监督管理委员会

2018年8月30日